

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.07.21 bis 31.07.21

ANTI BRUMM FORTE

Wehrt Mücken, Fliegen, Bremsen, Flöhe, Zecken ab. Wirkstoff: Diethyltoluamid. Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produktinformation lesen!



Sie sparen **32%!**

7,49 €

75 ml

UVP* ~~10,95 €~~

9,99 € / 100 ml

LORANOPRO 5 mg Filmtabletten

Zur Besserung der Symptomatik bei allergischer Rhinitis und Urtikaria. Wirkstoff: Desloratadin 5 mg. ***



Sie sparen **31%!**

2,99 €

6 St.

statt ~~4,34 €~~

Soventol HydroCortisonacetat 0,5%

Zur äußerlichen Anwendung bei mäßig ausgeprägten entzündlichen und allergischen Hauterkrankungen. Wirkstoff: Hydrocortisonacetat. ***



Sie sparen **33%!**

5,49 €

15 gr

statt ~~8,20 €~~

36,60 € / 100 g

Paracetamol axicur 500 mg Tabletten

Zur symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen wie Kopfschmerzen, Zahnschmerzen, Regelschmerzen und/oder von Fieber. ***



Sie sparen **37%!**

1,49 €

20 Tabl.

statt ~~2,38 €~~

Cefanight vegan + pur

Die Einnahme von Melatonin vor dem Schlafengehen trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen. Wirkstoff: Melatonin 0,5 mg.



Sie sparen **30%!**

6,99 €

30 St.

UVP* ~~9,95 €~~

COOLakut Stich & Sun

Kühlendes Hautpflege-Gel für gereizte und gerötete Haut, z.B. durch Insektenstiche oder zu viel Sonne.



Sie sparen **37%!**

5,99 €

30 ml

UVP* ~~9,49 €~~

19,97 € / 100 ml

Cetaphil sun LSF 50+ Lotion

Die liposomale Lotion ist besonders für trockene und empfindliche Haut geeignet. Sofortiger, sehr hoher Sonnenschutz.



Sie sparen **30%!**

15,29 €

100 ml

UVP* ~~21,95 €~~

15,29 € / 100 ml

Cetaphil sun kids SPF 50+

Speziell für die besonderen Ansprüche von empfindlicher Baby- und Kinderhaut entwickelt und pflegt mit Dexpanthenol und Glycerin.



Sie sparen **31%!**

17,29 €

150 ml

UVP* ~~24,95 €~~

11,53 € / 100 ml

Amorolfin AL 5% Nagellack

Zur Behandlung von Pilzkrankungen der Nägel. ***



Sie sparen **35%!**

15,99 €

3 ml

statt ~~24,50 €~~

20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



gültig vom 01.07.2021 – 31.07.2021



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
 ** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
 *** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.